Cena „Gazety Polskiej” w Warszawie kwartalnie rs. 2 kp. 25, miesięcznie kop. 75. Na prowincji i w Cesarstwie rocznie rs. 12, półrocznie rs. 6, kwartalnie rs. 3.

Adres Gazety Polskiej: Warszawa, Warecka nr 14. Adres agentury Gazety Polskiej w Łodzi: ulica Dzielna nr 4. 328r

Wykaz transportów,

przybyłych w d. 16 (28) marca 1894-go r. na stację Warszawa (Praga) Terespolska.

Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych: Holendry № 643; b) do Pragi (loco): Moskwa №№ 1697, 1699, 2630, 1629, 1488, 1693, 1651, 1920, 1727, 1749, 1744, 1728, 1735, 2706, 1510; Chorlowo № 31; Krasnoje № 523; Bieżyckaja № 793;